ПРИКАЗ
№ __ Yt_~_jZ' ___ _

"си"~ 20~
г. Москва

О смене материально-ответственного лица.

В связи со сменой материально-ответственного лица 3емлеруба Александра Юрьевича,

приказываю:

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей на 21 ноября 2022 г.

2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии: Начальник Художественно-оформительского отдела 3емлеруб А.Ю.

Члены комиссии: Помощник проректора Яковлев Ю.Б.

Комендант Вайнемаан Л.И.

3. Назначить материально ответственным лицом кладовщика 1 кат. Холодова Алексея

Борисовича с возложением полной материальной ответственности.

4. В срок до 23 ноября 2022 г. Холодову А.Б. принять материальные ценности на ответственное

хранение .

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 25 ноября 2022 г.

Проректор